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LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. AD/CC/027/2023
"MATERIAL DE STOCK PARA SERVICIOS GENERALES"

CON PARTICIPACIÓN DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES

ANEXO 2

"PROPUESTA ECONÓMICA"
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DESCRIPCIÓN

ESMALTE BLANCO BASE SOLVENTE EN

PRESENTACIÓN DE CUBETA DE 19 LITROS

THINER AMERICANO EN PRESENTACIÓN DE GALÓN

DE 4 LITROS

LIJA TIPO LONA COLOR ROJA GRANO 80 MARCA

FANDELI 0 SIMILAR, PAQUETES CON 50 LIJAS

LIJA PARA AGUA GRANO 220 FANDELI 0 SIMILAR,

PAQUETES, CON 50 LIJAS.

PEGAMENTO DE CONTACTO AMARILLO VL2000 O

SIMILAR, FRASCO DE 250 ML

PEGAMENTO BLANCO RESISTOL 0 SIMILAR BOTE

CON 250 G.

FESTERBOND ADHESIVO FESTER 0 SIMILAR EN

PRESENTACIÓN DE CUBETA DE 19 LITROS

IMPERMEABILIZANTE CEMENTOSO CR-65 FESTER 0

SIMILAR EN PRESENTACIÓN DE SACO DE 25 KGS.

SELLADOR VINILICO ACRILICO 6 X 1

ACEITE PARA MOTOR 2 TIEMPOS MARCA STHIL 0

SIMILAR BOTE CON 400 ML

IMPERMEABILIZANTE ROJO TERRACOTA 3 AÑOS

MARCA GREEN TREE 0 SIMILAR EN CUBETA DE 19

LITROS

PEGAMENTO AZUL PARA PVC EN BOTE DE 120 ML

PINTURA VINILICA BLANCO LÁTEX GOLD O SIMILAR,

LAVABLE TIPO "A" QUE CUMPLA EN DESEMPEÑO Y

CALIDAD SEGÚN NORMA NMX-C-423-ONNCCE-

2003, EN PRESENTACIÓN DE CUBETA DE 19 LITROS,

ANEXAR CERTIFICADO DE PROFECO.

HIDROPRIMER PLUS WB MARCA FESTER 0 SIMILAR

EN PRESENTACIÓN DE CUBETA DE 19 LITROS
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CANTIDAD

REQUERIDA

95

100

100

100

42

10

95

250

570

48

190

20

1140

190

PRECIO

UNITARIO

$3,687.4

$476.98

$23.33

$14.96

$93.28

$63.07

$3,495.48

$1,039.92

$1,978.01

$188.27

$1,934.30

$59.01

$3,326.40

$2,990.36

SUBTOTAL

IVA

TOTAL

PRECIO TOTAL

$18,437.00

$11,924.38

$2,333.06

$1,495.66

$3,917.76

$630.70

$17,477.40

$10,399.20

$59,340.36

$9,036.72

$19,342.99

$1,180.17

$199,583.90

$29,903.64

$385,002.95

$61,600.47

$446,603.42

MARCA
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SHERWIN

WILLIAMS
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FESTER
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La vigencia de esta cotización es por 3 meses-a partir de la notificación del fallo de asignación.
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