

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. AD/CC/027/2023 "MATERIAL DE STOCK PARA SERVICIOS GENERALES" CON PARTICIPACIÓN DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES





ANEXO 2

"PROPUESTA ECONÓMICA"

0009257

	·				00-	
PARTIDA	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD REQUERIDA	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	MARCA COTIZADA
1	ESMALTE BLANCO BASE SOLVENTE EN PRESENTACIÓN DE CUBETA DE 19 LITROS	LITROS	95	\$3,687.4	\$18,437.00	SHERWIN WILLIAMS
2	THINER AMERICANO EN PRESENTACIÓN DE GALON DE 4 LITROS	LITROS	100	\$476.98	\$11,924.38	COMEX
3	LIJA TIPO LONA COLOR ROJA GRANO 80 MARCA FANDELI O SIMILAR, PAQUETES CON 50 LIJAS	PIEZA	100	\$23.33	\$2,333.06	FANDELI
4	LIJA PARA AGUA GRANO 220 FANDELI O SIMILAR, PAQUETES, CON 50 LIJAS.	PIEZA	100	\$14.96	\$1,495.66	FANDELI
5	PEGAMENTO DE CONTACTO AMARILLO VL2000 O SIMILAR, FRASCO DE 250 ML.	PIEZA	42	\$93.28	\$3,917.76	HENKEL
6	PEGAMENTO BLANCO RESISTOL O SIMILAR BOTE CON 250 G.	PIEZA	10	\$63.07	\$630.70	HENKEL
7	FESTERBOND ADHESIVO FESTER O SIMILAR EN PRESENTACIÓN DE CUBETA DE 19 LITROS	LITROS	95	\$3,495.48	\$17,477.40	FESTER
8	IMPERMEABILIZANTE CEMENTOSO CR-65 FESTER O SIMILAR EN PRESENTACIÓN DE SACO DE 25 KGS.	KILOS	250	\$1,039.92	\$10,399.20	FESTER
9	SELLADOR VINILICO ACRILICO 6 X 1	LITROS	570	\$1,978.01	\$59,340.36	SHERWIN WILLIAMS
10	ACEITE PARA MOTOR 2 TIEMPOS MARCA STHIL O SIMILAR BOTE CON 400 ML.	PIEZA	48	\$188.27	\$9,036.72	STHIL
11	IMPERMEABILIZANTE ROJO TERRACOTA 3 AÑOS MARCA GREEN TREE O SIMILAR EN CUBETA DE 19 LITROS	LITROS	190	\$1,934.30	\$19,342.99	FESTER
12	PEGAMENTO AZUL PARA PVC EN BOTE DE 120 ML.	PIEZA	20	\$59.01	\$1,180.17	OMEGA PITBULL
13	PINTURA VINILICA BLANCO LATEX GOLD O SIMILAR, LAVABLE TIPO "A" QUE CUMPLA EN DESEMPEÑO Y CALIDAD SEGÚN NORMA NMX-C-423-ONNCCE- 2003, EN PRESENTACIÓN DE CUBETA DE 19 LITROS, ANEXAR CERTIFICADO DE PROFECO.	LITROS	1140	\$3,326.40	\$199,583.90	SHERWIN WILLIAMS
14	HIDROPRIMER PLUS WB MARCA FESTER O SIMILAR EN PRESENTACIÓN DE CUBETA DE 19 LITROS	LITROS	190	\$2,990.36	\$29,903.64	FESTER
				SUBTOTAL	\$385,002.95	·
				IVA TOTAL	\$61,600.47	· ··
				IUIAL	\$446,603.42	



LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. AD/CC/027/2023 "MATERIAL DE STOCK PARA SERVICIOS GENERALES" CON PARTICIPACIÓN DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES





La vigencia de esta cotización es por 3 meses a partir de la notificación del fallo de asignación.

ATENTAMENTE

0009258

Rubèn-Moreno Torres